
  

    

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2024 г.                                                                                              №  6 

 

Об образовании постоянной комиссии 

Совета муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» по бюджету, 

налогам и финансам 

 

        В соответствии с частью 5 статьи 21 Устава муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», 

Регламента Совета муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» № 350 от 29.06.2023, Совет 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Образовать постоянную комиссию Совета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» по 

бюджету, налогам и финансам численностью из 5 депутатов в следующем 

составе: 

1) Занина Марина Владимировна 

2) Котова Динара Борисовна;  

3) Худушина Эльвира Владимировна;  

4) Мурзашева Рашида Амангалиевна; 

5) Савельева Нина Валентиновна. 

        

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                                    С.Н. Новак 
 


